
 

 

 

 

令和３年12月27日 

  

 

 

  郡市区等医師会 御中 

 

 大阪府医師会 

      (公印省略) 

 

    

      新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けた取組みについて 

 

  平素は、本会活動の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  標記につきまして、このたび別添の通り、大阪府から通知がありました。 

  今般の通知は、オミクロン株の市中感染が発生していることから、第63回大阪府新型

コロナウイルス対策本部会議を開催。令和３年12月24日から令和４年１月31日までの

間、府民に対し、感染不安を感じる無症状者に関して、検査を受診することを呼びかけ

ること等の要請を決定した旨、情報提供するものです（詳細は大阪府通知をご参照）。 

  貴会におかれましてもご了知いただき、会員医療機関へご周知をお願い申し上げま

す。 

 

 

 

・対策本部会議の資料につきましては、以下のサイトからご覧ください。 

（大阪府ホームページ）大阪府新型コロナウイルス対策本部 

 http://www.pref.osaka.lg.jp/kikaku_keikaku/sarscov2/63kaigi.html 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

 

 

 
【担当】 

大阪府医師会 

地域医療１課（TEL:06-6763-7012） 

 

http://www.pref.osaka.lg.jp/kikaku_keikaku/sarscov2/63kaigi.html

